
 
 
 

STYRELSENS SVAR PÅ INKOMNA MOTIONER  
 
Svar till motion nummer 1 och 5 rörande mål och visioner för klubben, inklusive Mossens 
identitet som breddklubb och verksamhetsplan. 
 
Styrelsen ser ett behov av både tydliga mål och visioner samt en tydlig verksamhetsplan både 
för barn och ungdoms- och seniorverksamheten. Så föreningen har något att jobba mot 
framåt. 
I mars skickade styrelse ut ett förslag, diskussionsunderlag, på policy eller riktlinjer för 
fotbollsverksamheten. Det är en början på det som efterfrågas. Men det arbetet kan 
utvidgas, därför föreslår vi att ett arbete påbörjas med nån form av verksamhetsplan. 
Den nya styrelsen behöver sätta sig i in i sitt arbete och vi rekommenderar därför den den 
nya styrelsen att ha ett färdigt förslag nån gång efter sommaren. 
Därmed anser vi motionerna besvarad. 
 
Svar till motion 2 rörande fadderverksamhet för att stötta ledare i nya lag. 
I dag har förenings- och fotbollsutvecklare ansvaret för uppstart av nya lag. De finns också 
som stöd till ledare i föreningen. Styrelsen tycker dock ändå att det finns en poäng att 
utveckla arbetet med stödet till ledare i föreningen. 
Därför föreslår styrelsen att fotbollsutvecklaren gör en plan för hur det ska fungera efter det 
inledande stödet till ledarna. Det skulle kunna inkludera en fadderverksamhet. 
När det arbetet är klart ska fotbollsutvecklaren kalla till möte med alla ledare för att 
diskutera den planen. 
Därmed anser vi motionen besvarad. 
 
 
Svar till motion nummer 3 och 4 rörande tillfälligt alternativ till klubbhuset och att lägga 
fram en budget för ett tillfälligt alternativ till klubbstuga. 
Föreningen är i stort behov av ett nytt klubbhus. Inte minst för att ha en samlingspunkt och 
mötesplats för alla våra ungdomar. 
Detaljplan för området ska enligt Stadsbyggnadskontoret finnas våren 2028. Det kommer 
finnas förslag på detaljplan under hösten 2025. 
Styrelsen har under vintern 2024/25 ställt frågor till Idrott och föreningsförvaltningen (Ioff) 
och Stadsbyggnadskontoret (SBK) om: 
+ en materialcontainer intill planen vid GS. 
+ vi kan riva vår nuvarande, av miljöförvaltningen, utdömda klubbstuga. 
+ vi kan få bygglov för att ställa en eller flera baracker intill eller på samma plats som den 
nuvarande klubbstugan. 
Ioff har varit tveksamma till container men samtalet fortsätter. 
Ioff säger att vi kan riva vår klubbstuga om vi vill. Men vi måste söka bygglov för baracker och 
då kommer det att ta tid. 
Ioff söker samtidigt bygglov för ett antal baracker intill Guldheden södra. Vi har sagt oss vara 
intresserade av att få del av det utrymmet. Det finns ännu inget bygglov och därmed inte 
heller nåt förslag att ta ställning till. 



Styrelsen föreslår därför att ett möte om framtiden utlyses för alla medlemmar så fort 
föreningen fått någon form av besked av Ioff och SBK kring bodarna vid GS. 
Beroende på beslut kan föreningen ta beslut om eventuell budget. 
Därmed anser styrelsen motionerna besvarade. 


